

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МОНЧЕГОРСКАЯ УЛ. д.11
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок восемь тысяч сто семьдесят рублей 30 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,6		48170,30
АДС					6,9		39687,97
1	1	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм	14-005-02	шт.	3	1199,14	3597,41
		00-00003770 Кран шаровой полый проход В-В 1" бабочка		шт	2	371,52	743,04
		00-00003769 Кран шаровой полый проход В-В ручка 1 1/4		шт	1	658,45	658,45
		00-00003774 Резьба стальная ДУ 32 L=60		шт	2	38,20	76,40
		00-00002235 Резьба стальная (черная) Ду 15		шт	2	5,43	10,86
2	2	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<50 мм	14-005-03	шт.	1	2673,73	2673,73
		00-00003773 Резьба стальная ДУ 50 L=70		шт	2	73,42	146,84
		00-00002093 Кран шаровой полный проход В-В 2 ручка ProEXPERT		шт	1	1431,70	1431,70
3	3	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм	14-008-04х	10 м	0,5	13671,14	6835,57
		00-00003759 Отвод стальной к/з ДУ 32*2,6		шт	6	35,34	212,04
		00-00003758 Отвод стальной к/з ТУ 40*3,0-3,5		шт	2	46,49	92,98
		00-00003754 Труба черная ВГП ДУ 40*3,0		м	3,5	210,81	737,84
		00-00003753 Труба черная ВГП ДУ 50*3,0		м	2,5	277,29	693,23
		00-00002230 Отвод стальной к/з ДУ 40 (48,3*2,6) бесшовный ГОСТ 17375-2001 ст.20 исп.1		шт	1	71,41	71,41
		00-00002226 Труба ВГП 32*3,2 ГОСТ 3262-75		пог.м	5	176,01	880,05
4	4	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 40 мм	14-008-05х	10 м	0,35	7626,23	2669,18
5	5	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 50 мм (Жалоба Главе админ. розлив хвс в подвале)	14-008-06х	10 м	0,25	8467,40	2116,85

6	6	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм	14-008-13х	10 м		1,8	12108,46	21795,23
		00-00003333 Круг отрезной 230			шт	2	59,00	118,00
		00-00003339 Переход 32*1 вр обжим Valtec			шт	1	830,00	830,00
		00-00003880 Труба м/п 26*3,0			м	18	109,04	1962,72
		00050738570 Паста уплотнительная "Унирак" 250 гр / шт			шт	1	310,17	310,17
		00-00002283 Лен сантехнический 200гр.			шт	1	120,00	120,00
		00-00002092 Муфта переходная 9н.р.) 26*3/4			шт	2	199,89	399,78

Прямые затраты по разделу:	19654,39
Накладные расходы по разделу:	8682,83
Сметная прибыль по разделу:	4736,09
Итого по разделу, включая НДС:	39687,97

ЖЭС-2						0,7		8482,33
7	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (подвал)	13-006-02	10 м		0,7	12117,61	8482,33
		00-00004243 Соединитель обжимной 20*20			шт	1	218,33	218,33
		00-00004239 Соединитель обжимной 20*3/4 ВР			шт	1	155,84	155,84
		00-00003881 Труба м/п 20*2,0			м	7	58,99	412,93

Прямые затраты по разделу:	3476,00
Накладные расходы по разделу:	2324,63
Сметная прибыль по разделу:	1267,98
Итого по разделу, включая НДС:	8482,33

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	48170,30

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю. Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин